
 



 BLUE CAMPING TERRACINA  Tariffe 2024   

      

 MAXI CARAVAN (24 mq, 1 matrimoniale 120x195, 2 letti singoli 78x195, senza aria condizionata e senza televisore) 

 
Quote settimanali ad unità Tariffa Ufficiale 

Quota in 
convenzione  

Quota con contributo    

 
per 4 persone *lunedì/lunedì* Ufficiale  per dipendenti Acea 

erogato dal  CRA 
Acea  

  

 Giugno 640 576 490   

 Luglio fino al 15/07 920 828 700   

 Luglio dal 15 al 29/07 920 --- 780 Ulteriore 10%  

 Dal 29/07 al 5/08 1000 --- 850 di sconto su  

 Agosto dal 05/08 al 19/08 1200 --- 1.020 soggiorni di  

 Agosto dal 19/08 al 02/09 1000 --- 850 2 settimane 

 Settembre 650 585 495   

 

DA VERSARE ALLA PRENOTAZIONE: Alla quota indicata vanno aggiunte 40 euro per le 

pulizie e sanificazione iniziale e finale  
  

 * I prezzi includono  consumi acqua/luce/gas      

 
       

 

CASA MOBILE  (24 mq, 1 matrimoniale 140x195, 2 letti singoli 70x190, con aria 
condizionata e televisore)  

  

 
Quote settimanali ad unità Tariffa Ufficiale 

Quota in 
convenzione  

Quota con contributo    

 
per 4 persone *lunedì/lunedì* Ufficiale  per dipendenti Acea 

erogato dal  CRA 
Acea  

  

 Giugno 700 630 535   

 Luglio fino al 15/07 990 890 750   

 Luglio dal 15 al 29/07 990 --- 840 Ulteriore 10%  

 Dal 29/07 al 5/08 1100 --- 935 di sconto su  

 Agosto dal 05/08 al 19/08 1350 --- 1.100 soggiorni di  

 Agosto dal 19/08 al 02/09 1100 --- 935 2 settimane 

 Settembre 720 648 550   

 

DA VERSARE ALLA PRENOTAZIONE: Alla quota indicata vanno aggiunte 40 euro per le 

pulizie e sanificazione iniziale e finale  
  

   * I prezzi includono  consumi acqua/luce/gas/aria condizionata      

      

 PERSONA AGGIUNTIVA  1 giorno 7 giorni  15 giorni  Mese 

 Giugno  16,00 70,00 120,00 220,00 

 Luglio  16,00 70,00 120,00 220,00 

 Agosto  18,00 100,00 150,00 280,00 

 

Gratuito under 6 anni  
50% dai 6 ai 12 anni     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

  

 

FORMULA WEEKEND (valida solo a MAGGIO, GIUGNO e SETTEMBRE, minimo 2 notti in struttura  con pulizie 
e sanificazione incluse nel prezzo!) 

 Dal venerdì al lunedì      

  
Tariffa Ufficiale 

Quota in 
convenzione  

Quota con contributo    

 
 Ufficiale  per dipendenti Acea 

erogato dal  CRA 
Acea  

  

2 
notti  

Maxi Caravan 180 160 135   

2 
notti  

Casa Mobile 200 180 155   

3 
notti  

Maxi Caravan 250 225 190   

3 
notti  

Casa Mobile 270 243 205 
 

 

 

 


